
Pravidla rozpočtového provizoria obce Kolešov na rok 2017 

Na základě ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, projednalo zastupitelstvo obce tato pravidla 

rozpočtového provizoria na rok 2017.  

Pravidly rozpočtového provizoria se řídí obec Kolešov do schválení rozpočtu na rok 2017. 

1. Rozpočtové provizorium se stanoví ve výši schváleného rozpočtu předchozího roku (2016) a 

závaznými ukazateli jsou paragrafy. 

2. Rozpočtové provizorium platí do doby schválení rozpočtu pro daný kalendářní rok 

3. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečnění v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a 

výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

4. Během platnosti rozpočtového provizoria mohou být hrazeny výdaje na již započaté 

investiční a smluvně podložené akce z minulého roku 

5. Během platnosti rozpočtového provizoria je možno uhradit i výdaje na mimořádné havarijní 

situace. 


